Source

<http://www.archive.org/details/holysacrificeofm00gihrial>

¹⁶ Cum *legem credendi statuatur lex supplicandi*, proindeque libri liturgici non minus doctrinae fontes sint quam pietatis, summopere optandum est, ut, quemadmodum per fidei unitatem miro splendore lucet Ecclesia, ita per ritus et precum uniformitatem omnium oculis effulgeat. Ideoque eandem ac Ecclesia Romana, omnium Ecclesiarum magistra materque, fidem habentes, eandem disciplinam et eundem officii divini modum habeamus. (Concil. prov. Aquens. a. 1850, tit. XI, cap. 2. Collect. Lacens. IV, p. 1004.)

¹⁷ Cfr. Zaccaria, Bibliotheca ritualis I, diss. 2. De usu librorum liturgicorum in rebus theologicis. Lapini, La Liturgia, p. 2, lezion. 15 18.

¹⁸ Hence the theological axiom: *Legem credendi lex statuit supplicandi*, regarding which De la Hogue (Tract, de Eccles. c. 5, q. 1) writes: Merito quidem urgetur ad permulta dogmata confirmanda. Sic ex exorcismis supra baptizandos, confirmatur peccati originalis dogma; ex doxologia, qua terminantur omnes psalmi, doctrina mysterii Trinitatis; ex ritu externo adorationis Eucharistiae exhibitio realis Christi praesentia; ex omnibus orationibus necessitas gratiae ad bonum operandum; ex precibus, quae ab antiquioribus saeculis pro defunctis funduntur, dogma purgatorii. In his et similibus causis, ubi ex mente Ecclesiae et publico omnium fidelium sensu, tam notoria est arctissima, quae inter universalem praxim Ecclesiae et dogma reperitur connexio, non minus vere quam energice dicitur: *Lex orandi, lex credendi*.